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Diagram 3.
Premier for formedlade forsakringar enligt

forsakringsgren 2000-2011
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Diagram 4.
Till Finland och utomlands formedlade forsakrings-
premier utan lagstadgade forsakringar 2000-2011
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Tabell 1.

Férsakringsméklare: Sammandrag

(Penninguppgifter ges med en euros noggrannhet) 2011 2010

Premier av forsakringar som férmedlats av forsakringsmaklaren

Skadeférsakring
Till inhemska forsakringsanstalter 177 393 914 149 200 505
Till utlandska forsakringsanstalter 60 647 289 58 140 480
Lagstadgad olycksfallsférsakring 136 289 437 103 558 213
Sammanlagt 374 330 639 310 899 198

Livforsakring
Till inhemska férsékringsanstalter 40 156 238 33 361 434
Till utldndska férsakringsanstalter 43 246 608 32 588 600
Lagstadgad arbetspensionsforsakring 1107 329 145 977 320 845

Sammanlagt
Forsakringspremier sammanlagt
Penningrérelse
Forsakringspremier som betalats via forsakringsméaklaren
Skadeforsakring
Livférséakring
Sammanlagt
Erséttningar som betalats via férsakringsmaklaren
Skadeforsakring
Livférsakring
Sammanlagt
Provisioner och arvoden
Arvoden som betalats av uppdragsgivare
Avtal, st
Nya uppdragsavtal som ingétts under aret
Géllande uppdragsavtal
Personer som handlar for férsakringsméklarens rakning
Registerade forsakringsméklare
Antal anstallda totalt 2
Omsittning
Roérelsekostnader
Material och tjanster
Personalkostnader sammanlagt
Loner och arvoden
Lonebikostnader
Avskrivningar och nedskrivningar
Ovriga rérelsekostnader
Rorelsekostnader sammanlagt
1) situationen vid utgangen av rapporteringsaret

2) genomsnittlig siffra under rapporteringsaret

FINANSSIVALVONTA

FINANSINSPEKTIONEN

FINANCIAL SUPERVISORY AUTHORITY

1190 731 991
1 565 062 631

75 285 034
3 589 049
78 874 083

249 438
0
249 438

32 200 122

2195
24 367

e
338
38 420 580

4 658 503
19414177
15618 872

3795 304

765 911
10 118 667
34 957 258

1043 270 879
1354 170 077

69 932 914
2277 900
72210 814

217 707
0
217 707

31216170

2 661
24 550

ige
323
36 331 831

4 361 258
18 313 894
14 837 811

3476 083

987 669

8 902 980

32 565 801
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Tabell 2.

Forsakringsmaklare 31.12.2011

Antalet anstallda

Registr.

Registrerings- forsakr. Annan
Forsakringsmaklarens officiella namn ar Hemort Rattigheter' maklare personal Sammanlagt
AAVA MekKlarit Oy 2010 Vantaa H, V 1 0 1
Actual Risk Service Oy Ltd 1995 Helsinki H, V 2 0 2
Alansa Partner Oy 2002 Jyvéaskyla H, V 2 0 2
Aon Finland Oy 1994 Helsinki H,V, X 39 32 71
Artiva Advance Ky? 2006 Sodankyla H, V 1 1 2
Aurabro Oy 2002 Tampere H 1 0 1
Avian Oy 2000 Oulu H, V, X 2 0 2
Benefit Advisors Oy 2005 Helsinki H,V, X 2 1 @
BH Broker House Oy 1997 Helsinki H 4 1 5
City Yrityspalvelu JN Oy 2002 Helsinki H,V, X 1 0 1
Colemont Aviation Oy 1995 Kouvola H, V, X 2 1 3
Colemont Finland Oy 2005 Vantaa H, V, X 18 17 85)
CORIMS Oy Ltd 2006 Espoo \ 1 0 1
Erkki Nuotio Oy® 2006 Kauniainen H, V 1 0 1
Evli Life Oy 2000 Helsinki H 1 1 2
Finanssia Group Oy 2010 Seinajoki V 1 0 1
Finanssiaura Oy 2001 Turku H, V 2 1 3
Finanssitutka Oy 2004 Alastaro H 1 1 2
Finib Oy 2005 Helsinki H, V, X 4 9 13
Finpremium Oy 1997 Kauniainen H,V, X 3 2 5
Fundior Finanssipalvelut Oy (ent. Benefit Brokers Oy) 1995 Helsinki H, V 1 3 4
Gamla Consulting Oy 2006 Espoo H, V 1 0 1
Harry Ingerstrdom Oy Ab* 2006 Pietarsaari H,V 1 0 1
Hemsila Oy 2010 Espoo H, V 1 2 3
Howden Insurance Brokers Oy 1995 Helsinki V, X 2 2 4
Hultkrantz Placeringsmakleri Aktiebolag 2004 Helsinki H 1 0 1
- Sijoitusmeklaripalvelut Oy
I1ZI Firstbrokers Oy 1995 Helsinki H, V, X 3 1 4
ITM Brokers Oy 2004 Helsinki H, V, X 1 0 1
J.E.E. Osaagjat Oy* 2009 Vaasa H,V 1 0 1
J&K Broker House Kommandiittiyhtio? 2006 Rovaniemi H,V 1 0 1
JMN Riskienkartoitus Oy Porvoo 2001 Porvoo H, V, X 1 1 2
JT Brokers Oy 1999 Rovaniemi H, V 2 0 2
Jukka Rouhiainen Oy* 2011 Muurame V 1 0 1
Kalle Isohanni Consulting Oy* 2011 Vaasa H, V 1 0 1

;
2
3
4

H = livférsékring, V = skadefbrsakring, X = ratt att formedla forsakringspremier och skadeerséttningar
Verkat for Novum Ab.

Verkat for RVM Yhtiét Ab.

Verkat for Risk Consult Ab.
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Antalet anstallda

Registr.
Registrerings- forsakr. Annan

Forsakringsmaklarens officiella namn ar Hemort Rattigheter’ maklare personal Sammanlagt
KB-Order Oy 1997 Turku H, V 1 0 1
Marsh Oy 1995 Espoo H,V, X 24 31 58]
Meklari-Matti Oy 1999 Helsinki H, Vv 1 0 1
MekKlaritalo Oy 2010 Mikkeli H, VvV 4 3 7
Meklaritoimisto Helmi Oy 2010 Jyvéaskyla V 1 0 1
Mercer Employee Benefits Oy 2000 Espoo H, V, X 4 1 5
Miettinen Oy Vakuutusmeklaritoimisto 2000 Tuusula H,V 1 0 1
MSR Finser Oy 2004 Vaasa H, V 1 1 2
Musor Oy 2011 Espoo H, V 1 1 2
Novum Qy 1998 Qulu H, V, X 7 5 12
Opimiriskit Ky 2009 Lahti H, VvV 1 0 1
Optimum Insurance Consultants Oy 2009 Helsinki H,V, X 3 1 4
Pro Tuottavuus Oy 2002 Helsinki H, V 1 0 1
Rewenda Oy 2011 Helsinki H, V 1 1 1
Rh-optimointi Oy* 2004 Julkujérvi H, V 1 0 1
Risk Consult Oy Ab 1996 Vaasa H, V 3 6 9
RISKIOPTIMIT KY 2004 Méntsala H, VvV 1 0 1
RVM Yhtiét Oy 1999 Helsinki H, Vv 8 0 8
Safenet Oy 1996 Kuopio H,V 1 1 2
Sijoitusvoima Oy 2004 Helsinki H,V 2 1 3
Smart Brokers Finland Oy 2010 Jorvas H, V 1 0 1
SRO Suomen riskienhallintaosakeyhtio 2001 Helsinki H, V 2 0 2
T. H. Hiltunen Ky 2007 Rovaniemi H,V, X & 1 4
TK Riskianalyysi Oy 2005 Espoo H, V 1 0 1
TM-Vakuutusvalitys Oy 2003 Tuusula H, V 1 0 1
Vakuutusmeklarilike Semita Oy 2001 Orivesi H,V 3 3 6
Vakuutusmeklarit Ulf Kjerin Oy 2002 Kirkkonummi  H, V, X 1 1 2
Vakuutuspalvelut A. Lahti Oy 2004 limajoki H, V 1 1 2
Vakuutusvalitys Arktia Ky 1995 Rovaniemi H,V 1 1 2
Willis Oy Ab 1995 Helsinki H, V, X 8 3 1
Arhio Ari Tuomas, yksityinen elinkeinonharjoittaja 2010 Tammisaari H,V 1 0 1
Arhio Pirkko Hannele, yksityinen elinkeinonharjoittaja 2010 Tammisaari H,V 1 1 2
Karjalainen Veikko llmari, yksityinen elinkeinonharjoittaja* 1998 Vaasa H, V 1 0 1
Totalt 199 139 338

]
2
3
4

H = livférsékring, V = skadefbrsékring, X = ratt att formedla férsakringspremier och skadeerséttningar
Verkat for Novum Ab.

Verkat for RVM Yhtiot Ab.

Verkat for Risk Consult Ab.

Foliande forsakringsméklare har avforts ur Forsakringsformediarregistret &ar 2011: Kaarti Broker Oy, TT Tuotontekijat Oy, JL Optimat Solutions Oy
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Tabell 3.

Premier for formedlade forsdakringar sammanlagt’ 1.1.-31.12.2011

Till inhemska Till utlandska

Forsakringsmaklarens officiella namn forsakringsanstalter, €  férsakringsanstalter, € Sammanlagt, €
AAVA MekKlarit Oy 1496 122 0 1496 122
Actual Risk Service Oy Ltd 238 647 0 238 647
Alansa Partner Oy 3 567 084 0 3 567 084
Aon Finland Oy 467 827 602 27 427 697 495 255 299
Aurabro Oy 0 0 0
Avian Oy 6 549 646 196 520 6 746 166
Benefit Advisors Oy 7 415 662 79998 7 495 660
BH Broker House Oy 165 000 69 242 234 242
City Yrityspalvelu JN Oy 6748 164 0 6748 164
Colemont Aviation Oy 87 269 2 365 629 2 452 898
Colemont Finland Oy 42 960 797 76 050 43 036 847
CORIMS OY 0 154 582 154 582
Evli Life Oy 7 516 265 37 056 973 44 573 238
Finanssia Group Oy 99 927 0 99 927
Finanssiaura Oy 8678 437 33 545 8711982
Finanssitutka Oy 0 136 488 136 488
Finib Oy 15 280 201 58 001 15 338 202
Finpremium Oy 17 076 075 125 997 17 202 072
Fundior Finanssipalvelut Oy 135 000 721 400 856 400
Gamla Consulting Oy 1068 751 6 348 1 075 099
Hemsila Oy 23120 533 0 23120 533
Howden Insurance Brokers Oy 279244 6 126 390 6 405 634
Hultkrantz Placeringsméklerei Aktiebolag 349 000 0 349 000
- Sijoitusmeklaripalvelut Oy

IIZI Firstorokers Oy 39 050 063 406 560 39 456 623
ITM Brokers Oy 9 246 559 40 214 9286773
JMN Riskienkartoitus Oy Porvoo 8089 573 0 8089 573
JT Brokers Oy 2729 481 0 2729 481
KB-Order Oy 155 696 274 500 430 196
Marsh Oy 249 909 993 18 847 354 268 757 347
Meklari-Matti Oy 3521 441 78 752 3600 193
Meklaritalo Oy 18 800 982 249 450 19 050 432
Meklaritoimisto Helmi Oy 0 0 0
Mercer Employee Benefits Oy 181 232 858 1775547 183 008 406
Miettinen Oy Vakuutusmeklaritoimisto 1411 801 0 1411 801
MSR Finser Oy 21 465 966 0 21 465 966
Musor Oy 0 0 0

1) tabellerna 4 och 5 sammanlagt
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Till inhemska Till utldndska

Férsadkringsmaklarens officiella namn forsdkringsanstalter, € forsdkringsanstalte, € Sammanlagt, €

Novum Oy 36 262 606 293 960 36 556 566
Opimiriskit Ky 1233085 0 1233085
Optimum Insurance Consultants Oy 8 635 040 58 352 8 693 392
Pro Tuottavuus Oy 40 348 770 144 584 40 493 354
Rewenda Oy 218914 0 218914
Risk Consult Oy Ab 104 431 124 123 503 104 554 627
RISKIOPTIMIT KY 898 146 0 898 146
RVM Yhtiot Oy 9823 087 0 9823 087
Safenet Oy 2014 196 0 2014 196
Sijoitusvoima Oy 0 0 0
Smart Brokers Finland Oy 1 007 901 70 625 1078 526
SRO Suomen riskienhallintaosakeyhtio 120 450 0 120 450
T. H. Hiltunen Ky 1028 000 330 000 1358 000
TK Riskianalyysi Oy 3104 149 17 606 3121 755
TM-Vakuutusvalitys Oy 1654673 0 1654673
Vakuutusmeklarilike Semita Oy 6 824 649 0 6 824 649
Vakuutusmeklarit Ulf Kjerin Oy 11 238 840 0 11 238 840
Vakuutuspalvelut A. Lahti Oy 2 483 240 0 2 483 240
Vakuutusvélitys Arktia Ky 6 140 548 0 6 140 548
Willis Oy Ab 77 A27 ATT 6 548 030 83 975 507
Totalt 1461 168 734 103 893 897 1565 062 631
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Tabell 4.
Premier for formedlade skadeférsakringar 1.1.-31.12.2011

Till inhemska Till utldndska Lagstadgad

Férsadkringsmaklarens officiella namn  forsakringsanstalter, € forsdkringsanstalter, € olycksfallsforsékring, € Sammanlagt, €
AAVA MekKlarit Oy 179 414 0 1310723 1490 137
Actual Risk Service Oy Ltd 238 647 0 0 238 647
Alansa Partner Oy 538 756 0 308 304 847 060
Aon Finland Oy 48 187 348 26 482 701 14 538 214 89 208 263
Aurabro Oy 0 0 0 0
Avian Oy 891 202 81520 367 216 1339 938
Benefit Advisors Oy 125 331 0 1032612 1157 943
BH Broker House Oy 0 0 0 0
City Yrityspalvelu JN Oy 466 722 0 574 030 1040 752
Colemont Aviation Oy 0 1698 493 0 1698 493
Colemont Finland Oy 27 404 186 76 050 1666 332 29 146 568
CORIMS OY 0 154 582 0 154 582
Evli Life Oy 0 0 0 0
Finanssia Group Oy 54 456 0 45 471 99 927
Finanssiaura Oy 1259 108 0 1639 273 2 898 381
Finanssitutka Oy 0 0 0 0
Finib Oy 13 527 888 0 78 603 13 606 491
Finpremium Oy 1361 831 76 013 572 100 2 009 944
Fundior Finanssipalvelut Oy 0 0 0 0
Gamla Consulting Oy 291 859 6 348 82 250 380 457
Hemsila Oy 1572 911 0 820 327 2 393 238
Howden Insurance Brokers Oy 279 244 6 126 390 0 6 405 634
Hultkrantz Placeringsméaklerei Aktiebolag 0 0 0 0
- Sijoitusmeklaripalvelut Oy

I1ZI Firstbrokers Oy 2632 673 239 615 3878310 6 750 598
[TM Brokers Oy 348 798 4 066 274 692 627 556
JMN Riskienkartoitus Oy Porvoo 859 547 0 592 462 1452 009
JT Brokers Oy 376 200 0 275185 651 385
KB-Order Oy 45724 0 0 45724
Marsh Oy 43 602 393 18 844 093 55 913 636 118 360 122
Meklari-Matti Oy 262 926 0 157 886 420 812
Meklaritalo Oy 3104 271 84 724 2570 990 5759 985
Meklaritoimisto Helmi Oy 0 0 0 0
Mercer Employee Benefits Oy 14 592 0 4 690 055 4704 647
Miettinen Oy Vakuutusmeklaritoimisto 136 100 0 123 500 259 600
MSR Finser Oy 1166 325 0 959 355 2125 680
Musor Oy 0 0 0 0
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Forsakringsmaklarens officiella namn

Till inhemska
forsdkringsanstalter, €
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Sammanlagt, €

Novum Oy

Opimiriskit Ky

Optimum Insurance Consultants Oy
Pro Tuottavuus Oy

Rewenda Oy

Risk Consult Oy Ab
RISKIOPTIMIT KY

RVM Yhtiot Oy

Safenet Oy

Sijoitusvoima Oy

Smart Brokers Finland Oy
SRO Suomen riskienhallintaosakeyhtio
T. H. Hiltunen Ky

TK Riskianalyysi Oy
TM-Vakuutusvalitys Oy
Vakuutusmeklarilike Semita Oy
Vakuutusmeklarit Ulf Kjerin Oy
Vakuutuspalvelut A. Lahti Oy
Vakuutusvalitys Arktia Ky

Willis Oy Ab

Totalt

FINANSSIVALVONTA

FINANSINSPEKTIONEN

FINANCIAL SUPERVISORY AUTHORITY

4100 892
611 225
902 205

2002 512

25 454

1716 703
109 318
583 062
432 739

0

86 502
120 450
152 000
413 345

1271395

2 329 804
745016
199 200
841 888

11 821 752
177 393 914

Till utlandska Lagstadgad
forsakringsanstalter, € olycksfallsférsakring, €
0 28 140 747
0 387 560
58 352 583 638
144 584 511 961
0 16 271
123 503 1398 045
0 143 631
0 252 945
0 760812
0 0
0 129 676
0 0
0 105 000
17 606 247 306
0 40 814
0 2 987 606
0 835 991
0 214 200
0 653 228
6 428 649 6 408 480
60 647 289 136 289 437

32 241 639
998 785
1544195
2 659 057
41725
3238 250
252 949
836 007
1193 551
0

216178
120 450
257 000
678 257
1312 209
5317 410
15681 007
413 400
1495 116
24 658 881
374 330 639
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Tabell 5.

Premier for formedlade liv- och pensionsférsakringar 1.1.-31.12.2011

Lagstadgad
Till inhemska Till utlandska arbetspensions

Forsakringsmaklarens officiella namn  forsakringsanstalter, € forsdkringsanstalter, € forsakring, € Sammanlagt, €
AAVA MekKlarit Oy 1003 0 4982 5985
Actual Risk Service Oy Ltd 0 0 0 0
Alansa Partner Oy 34 873 0 2685 151 2720 024
Aon Finland Oy 9765716 944 996 395 336 324 406 047 036
Aurabro Oy 0 0 0 0
Avian Oy 199 969 115 000 5091 259 5406 228
Benefit Advisors Oy 1695 140 79 998 4 562 579 6337 717
BH Broker House Oy 165 000 69 242 0 234 242
City Yrityspalvelu JN Oy 75 807 0 5631 605 5707 412
Colemont Aviation Oy 87 269 667 136 0 754 405
Colemont Finland Oy 348 226 0 13 542 053 13890 279
CORIMS OY 0 0 0 0
Evli Life Oy 7 516 265 37 056 973 0 44 573 238
Finanssia Group Oy 0 0 0 0
Finanssiaura Oy 104 998 33545 5675 058 5813 601
Finanssitutka Oy 0 136 488 0 136 488
Finib Oy 0 58 001 1673710 1731711
Finpremium Oy 109 096 49 984 15 033 048 15192 128
Fundior Finanssipalvelut Oy 135 000 721 400 0 856 400
Gamla Consulting Oy 14 258 0 680 384 694 642
Hemsila Oy 1420218 0 19 307 077 20 727 295
Howden Insurance Brokers Oy 0 0 0 0
Hultkrantz Placeringsméaklerei Aktiebolag 0 0 349 000 349 000
- Sijoitusmeklaripalvelut Oy

11ZI Firstbrokers Oy 632 497 166 945 31 906 583 32 706 025
[TM Brokers Oy 8813 36 148 8614 256 8659 217
JMN Riskienkartoitus Oy Porvoo 170 551 0 6 467 013 6 637 564
JT Brokers Oy 0 0 2 078 096 2 078 096
KB-Order Oy 41 589 274 500 68 383 384 472
Marsh Oy 1010 359 3 261 149 383 605 150 397 225
Meklari-Matti Oy 62 243 78 752 3038 386 3179 381
Meklaritalo Oy 324 037 164 726 12 801 684 13290 447
Meklaritoimisto Helmi Oy 0 0 0 0
Mercer Employee Benefits Oy 7 859 294 1775547 168 668 918 178 303 759
Miettinen Oy Vakuutusmeklaritoimisto 201 0 1152 000 1152 201
MSR Finser Oy 98 053 0 19 242 233 19 340 286
Musor Oy 0 0 0 0
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Forsakringsmaklarens officiella namn

Till inhemska

Till utldndska

forsdkringsanstalter, € forsdkringsanstalter, €

Lagstagdad
arbetspensions
forsakring, €
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Sammanlagt, €

Novum Oy

Opimiriskit Ky

Optimum Insurance Consultants Oy
Pro Tuottavuus Oy

Rewenda Oy

Risk Consult Oy Ab

RISKIOPTIMIT KY

RVM Yhti6t Oy

Safenet Oy

Sijoitusvoima Oy

Smart Brokers Finland Oy
SRO Suomen riskienhallintaosakeyhtio
T. H. Hiltunen Ky

TK Riskianalyysi Oy
TM-Vakuutusvalitys Oy
Vakuutusmeklarilike Semita Oy
Vakuutusmeklarit Ulf Kjerin Oy
Vakuutuspalvelut A. Lahti Oy
Vakuutusvalitys Arktia Ky

Willis Oy Ab

Totalt

FINANSSIVALVONTA

FINANSINSPEKTIONEN

FINANCIAL SUPERVISORY AUTHORITY

217 616

6 300
14149

6 195 952
0

90 647
133 753
0

4102

0

54123

0

26 000
55 467
386

10 620
119 000
4340

12 401
1330 908
40 156 238

293 960

O O O O O O O o o

70 625

330 000

O O O O O O

119 381
43 246 608

3 803 351

228 000

7 135 048
31638 345
177189

101 225 729
511 444

8 987 080
816 543

0

737 600

0

745 000

2 388 031
342 078
1496 619
9 538 833
2 065 500
4 633 031
57 866 337
1107 329 145

4314 927

234 300
7149197
37 834 297
177 189

101 316 376
645197

8 987 080
820 645

0

862 348

0

1101 000
2 443 498
342 464
1507 239
9657 833
2 069 840
4 645 432
59 316 626
1190 731 991




12 (19)

Tabell 6.

Arvoden som erhéllits av uppragsgivare 1.1.-31.12.2011

Arvoden som erhallits

Forsakringsmaklarens officiella namn av uppragsgivare, €
AAVA MekKlarit Oy 50 497
Actual Risk Service Oy Ltd 0
Alansa Partner Oy 124 713
Aon Finland Oy 10 189 239
Aurabro Oy 0
Avian Oy 86 821
Benefit Advisors Oy 113 298
BH Broker House Oy 18 156
City Yrityspalvelu JN Oy 70 660
Colemont Aviation Oy 356 498
Colemont Finland Oy 5001 767
CORIMS OY 15 045
Evli Life Oy 425112
Finanssia Group Oy 7 790
Finanssiaura Oy 180 834
Finanssitutka Oy 0
Finib Oy 1608 933
Finpremium Oy 243 224
Fundior Finanssipalvelut Oy 38 700
Gamla Consulting Oy 29 627
Hemsila Oy 150 500
Howden Insurance Brokers Oy 420 100
Hultkrantz Placeringsmaklerei Aktiebolag 0
- Sijoitusmeklaripalvelut Oy

[1IZ| Firstbrokers Oy 587 103
[TM Brokers Oy 62 201
JMN Riskienkartoitus Oy Porvoo 95 931
JT Brokers Oy 139 452
KB-Order Oy 6 557
Marsh Oy 7 221 496
Meklari-Matti Oy 44 488
Meklaritalo Oy 0
Meklaritoimisto Helmi Oy 0
Mercer Employee Benefits Oy 758 701
Miettinen Oy Vakuutusmeklaritoimisto 17114
MSR Finser Oy 0
Musor Oy 0

FINANSSIVALVONTA

FINANSINSPEKTIONEN

FINANCIAL SUPERVISORY AUTHORITY
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Forsakringsmaklarens officiella namn Arvoden som erhallits
av uppragsgivare, €

Novum Oy 864 026
Opimiriskit Ky 38 585
Optimum Insurance Consultants Oy 241 511
Pro Tuottavuus Oy 213 355
Rewenda Oy 0
Risk Consult Oy Ab 316 498
RISKIOPTIMIT KY 12 664
RVM Yhtiot Oy 72 100
Safenet Oy 73 911
Sijoitusvoima Oy 0
Smart Brokers Finland Oy 15153
SRO Suomen riskienhallintaosakeyhtio 100 141
T. H. Hiltunen Ky 0
TK Riskianalyysi Oy 62 354
TM-Vakuutusvélitys Oy 108 363
Vakuutusmeklarilike Semita Oy 366 785
Vakuutusmeklarit Ulf Kjerin Oy 95715
Vakuutuspalvelut A. Lahti Oy 22 879
Vakuutusvalitys Arktia Ky 110 986
Willis Oy Ab 1420 539
Totalt 32200 122
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